Motorklappe

E] Electrolux

MK125

Motorklappe @ 125 mm bestehend aus Antrieb,Regulierklappe mit Dichtring
und Montageblgel

Produkteigenschaften

» Zubehor zu Dunstabzugshauben
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E] Electrolux

Technische Daten

Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland
partCode

173
205
125
893 573 870
7611506010924
CH
4002003830

Motorklappe

MK125



