



Motorklappe Ø 125 mm bestehend aus Antrieb, Regulierklappe mit Dichtring und Montagebügel

Produkteigenschaften

• Zubehör zu Dunstabzugshauben



MK125

_					_	
т	2	hni	00	ha	Date	nn
	ヒし	ш	36	IIE.	υaι	CII

Gerätehöhe (mm)	173		
Gerätebreite (mm)	205		
Gerätetiefe (mm)	125		
Artikelnummer / PNC	893 573 870		
EAN Code	7611506010924		
Herkunftsland	CH		
partCode	4002003830		